Aymericus sanctae Romanae Ecclesiae

diaconus cardinalis.

Datum in territorio Mamanensi per

manum Aymerici cancellarli, vi kal. au-

gusti, indictione secunda, incarnationig

Dom. anno mcxxxix, pontificatus vero

domni Innocentii PP. II anno x (1).

Dat. die 27 iulii anno Domini 1139,

pontif. anno x.

(1) Lubet hic referre, quae de superallato di-

plomate disserit Pagius iunior in suo Breviario

Vit. Innoc. II, § lxxiv : Eodem anno millesimo

centesimo trigesimo nono, defuncto ultima die

mensis aprilis Rainulpho duce Apuliae S. R. Ecct.

feudatario, Rogerius Siciliae rex ad invadendam

Apuliam magno comparato exercitu transfretavit.

Quare Innocentius Papa urbe egressus est, com-

positurus res cum Rogerio. Sed accidit, ut cum
Innocentius collectis pariler copiis ad Sanetum

Germanum, oppidum ad radices Montis Casini,

pervenisset , ibiqne rebus cum Rogerio compo-

nendis, missis susceptisque leg. s, intenderei,

insidiis ei a Rogerii filio iussu patris strtictis, cum
aliquando in alium locum ìret, raptus fuerit, et

non sine ignominia dnctus ad Rogerium, die vi-

eesima secunda mensis iulii, quae est decima riies

finientis iulii. Rogerio vero continuo per legatos

ab eo humillima supplicatione petente, ut con-

cordiae manum apponoret, idem Pontifex, desti-

tutnm se viribus et armis conspiciens, precibu9

illins assensit, et pactis ex utraque parte firmatis,

Rogerius cum fìliis ad Pontificem accedens, pe-

dibuseius advolutus misericordiam petiit, iuravit-

que Bdelitatem; Pontifex autem regrium ei per

Vexillum donavit septimo kalend. augusti. Sic

igitur titulum regis Siciliae Rogerius, quem male
acceperat ab Anacleto antipapa, ab Innocenzo le-

gitimo Pontifice obtinuit. Sed ne videretur Inno-

centius probare, quod fecisset antipapa, ad con-

ferendam hanc dignitatem Rogerio, inductum se

exemplo decessoris sui Honorii II Papae
, qui

eumdem insignierat titulo ducis, professila est in

diplomate, sexto kalendas augusti a se dato, quod
exlat apud Baronium, quo non solum Siciliae re-

gnum , sed et ducatum Apuliae et principatum

Capuae ei haeredibusque eius concessit, sub con-

ditione faciendi Romanis Pontificibus homagii ligii

et fidelitatis eisdem iurandae, solvendique census

annui sexcentorum schifaorum.
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LXII.

Exordium.

Privilegium immunitati* prò monasterio

S. Georgiì in Prufeningen Ratisbonen.

dioecesis (1). Privilegium aliud, triennio

ante concessum monasterio /mie, retuli-

mus superius in Consl. LUI.

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium in tutelarli Sedis

Apostolicae recipit; — Factasque eidem

donationes omnes confirmat. — Mona-

chis facultatem impertitur eligendi sacer-

dotes saeculares in propriis parochiis. —
Monast. liberarti ab omni interdicti sen-

tentia declarat, quamvis commune fuerit

interdictum: — Salvo tamen episcopi or-

dinarli iure. — Solitae conclusiones. —
Innocenti PP. et nonnullorum sanctae

Romanae Ecclesiae card, subscriptiones.

Innoccnlius episcopus servus servorum Dei, dilecto Alio

Erboni abbati monasterii Beali Georgii Prufeningen.,

eiusque successoribus regulariter promovendis , in

perpetuimi.

Sicut iniusta poscentibus nullus est

tribuendus effectns, ita legitima deside-

rantium non est differenda pelitio. Qua-

propter, dilecte in Domino fili Erbo ab-

bas, tuis iustis petilionibus clementer an-

nuimus, et Prufeningen. Beali Georgii

monasterium, cui alidore Domino praeesse

dignosceris, sub Apostolicae Sedis lutelam

prolectionemque suscipimus, et praesentis

d!s7po8ioiir.at ^cripti patrocinio communimus; statuen-

recipii; leg
5
u t quaecumque bona, quaecumque

possessiones, a fratre nostro bonae me-
moriae Ottone Babenbergen. episcopo et

Engelberlo successore eius, assensu fra-

trum suorum, iuste et canonice vestro

monasterio snnt oblata, aut imposlerum

ab eorum successoribus, sive ab aliis Dei

fìdelibus simili modo, seu concessione

Pontificum, largizione regum, liberalitate

;irincipum, oblatione fidelium , aut aliis

etiam rationalibus modis, Deo propitio,

Factw|ii« «i- eidem loco conferri contigerit, firma tibi

1,0111 aon

conDr-"
lu 'S(

l
ue successoribus et illibala perma-

nsi, neant: in quibus baec visa sunt propriis

(1) Ex Hundii Historia Salisburgo toni, ni.

Monasterium

tuleluin Se

ROMANPM

adnotanda vocabulis : ecclesiam Scham-

bac, Hemaur cum suis appendiciis, Ge-

benpac cum suis appendiciis , Ober-

dorff. Ecclesiam, Neunkirchen , Irenreut,

Abach, Dietpirgerreut cum appendiciis

suis. Adiicimus etiam, ut in ecclesiis,

quae in fundo vestri monasterii sunt, vo-

bis liceat honestos eligere sacerdotes, qui

nimirum per vos episcopo praesententur,

atque si idonei fuerint, ab eodem epi-

scopo curam animarum accipiant, eique

de spiritualibus, vobis vero de tempora-

libus respontleanl. Prohibemus insuper,

ut excepto Romano Pontifice, eiusve le-

gato, nulla licentia pateat in vestro mo-

nasterio interdicti vel excommunicationis

sententiam promulgare. Quod si commune
in terra illa fuerit interdictum, exclusis